
Litér Község Önkormányzata Képviselő-
testületének 14/2008. (X. 3.) önkormányzati 
rendelete 

a szolgáltatások után fizetendő térítési díjakról 

Hatályos: 2013. 03. 04 

Litér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hatósági árak megállapítása vonatkozó 
1990. évi LXXXVII. törvény 7. §.-ában kapott felhatalmazás alapján kultúrházban a 
szolgáltatások bérleti és térítési íjáról a következő rendeletet alkotja. 

1. § (1) A rendelet hatálya kiterjed Litér község közigazgatási területére. 

(2) A rendelet tárgyi hatálya kiterjed: 

- kultúrház igénybevételére 
- fénymásolásra, sokszorosításra 
(3) A 2 §. (2) bekezdésében helyi csoportnak számítanak abban az esetben, ha a csoporttagok 
50%-a +1 fő állandó litéri lakos. 

2. § 

A faluház és helyiségeinek használati díja 

(nagyterem, kistermek, konyha, előtér, mosdók) 

(1) A kultúrház elsősorban közösségi- és családi összejövetelek, valamint pártok- és civil 
szervezetek rendezvényei, illetve kereskedelmi célokra vehető igénybe. 
(2) A kultúrház befogadóképessége maximum: 200 fő 
- Az önkormányzat és intézményei kötelező feladat ellátásával összefüggő igénybevételkor, 
valamint az intézményen belül működő csoportok feladatellátásával összefüggő 
igénybevételkor térítésmentesen, 
- Az önkormányzat által szervezett rendezvények megfizetésére vonatkozóan térítésmentesen, 
- Helyi egyházak, helyi civil szervezetek, helyi önszerveződő csoportok által szervezett 
rendezvények megfizetésére vonatkozóan térítésmentesen vehető igénybe. 
(3) 1  

3. §2  

4. § 

Záró rendelkezések 

(1) A fentiekben meghatározott szolgáltatási díjakat az igénybevétel előtt előre kell 
megfizetni. 
(2) A rendelet 2008. október 6-án lép hatályba. Kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik 


